
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05 січня 2026 року                              селище Слобожанське                        № 02/р/п 

 

Про передачу точки розподілу 

електричної  енергії  

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» слобожанської селищної ради від 05.01.2026 №7 та Акту приймання-передачі 

об’єкту завершеного будівництва за проєктом «Нове будівництво амбулаторії за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Олександрівка, вул. Центральна» 

Коригування – будівлю амбулаторії загальною площею 676,4 м2 за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с.Олександрівка, вулиця Центральна, 1-М»  

Рішення сесії від 18 грудня 2025 року  № 5084-53/VIII, з  метою забезпечення експлуатації 

об’єкту та укладання договорів на електропостачання в АТ ДТЕК «Дніпровські 

електромережі»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Передати точку розподілу  електроенергії за  ЕІС- кодом 62Z2315873766209 та видатки 

по монтажу електричного обладнання з послугами відключення та підключення (вимикач 

автоматичний мод. ЗП С83 6КА) встановлений за адресою: Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с. Олександрівка, вулиця Центральна, 1-М, з балансу Виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради на баланс Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради. 

2. Приймання-передачу оформити відповідним актом з подальшим винесенням  даного 

розпорядження для затвердження на черговому засіданні сесії Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник відділу з питань 

енергоефективності, безбар’єрності та 

охорони праці 

________________Олег МАЗУР 

«___»____________2026 

 

Начальник відділу планування,    

бухгалтерського обліку та звітності                        

                                                                              

______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

«___»________2026    

            

 



 

 


